

सीएसआईआर - भारतीय समवेत औषध संस्थान, जम्म् CSIR - INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE, JAMMU

सं./No. A-34012/1/2025-R&A-IIIM

दिनांक/Dated: 30.04.2025

कार्यालय आदेश | OFFICE ORDER NO. 01/2025

दिनांक 25.04.2025 को आयोजित विभागीय परीक्षा समिति की सिफारिश पर, निदेशक, सीएसआईआर-भारतीय समवेत औषध संस्थान, जम्मू, ने श्री सतीश कुमार की नीचे उल्लिखित पद, वेतन स्तर और मैट्रिक्स पर पदोन्नित को सहर्ष स्वीकृति प्रदान की है। यह पदोन्नित नए पद पर कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से प्रभावी होगी।

On the recommendation of the Departmental Test Committee which convened on 25.04.2025, the Director, CSIR-Indian Institute of Integrative Medicine, Jammu, is pleased to approve the promotion of **Sh. Satish Kumar** to the post, pay level & matrix as mentioned below. The promotion will be effective from the date of joining the new post.

कर्मचारी का नाम/ Name of the Employee	वर्तमान पद, वेतन स्तर एवं मैट्रिक्स / Present Post, Pay Level & Matrix	पदोन्नत पद, वेतन स्तर एवं मैट्रिक्स / Promoted Post, Pay Level & Matrix
	कनिष्ठ आशुलिपिक / वेतन	वरिष्ठ आशुलिपिक / वेतन
श्री सतीश कुमार	स्तर-4 [25,500-81,100]	स्तर-7 [44,900-1,42,400]
Sh. Satish Kumar	Jr. Stenographer / Pay Level- 4 [25,500-81,100]	Sr. Stenographer / Pay Level-7 [44,900-1,42,400]

पदोन्नत कर्मचारी को नए पद पर कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से एक (01) वर्ष की परिवीक्षा अविध पर रखा जाएगा, जिसे सक्षम प्राधिकारी के विवेकानुसार बढ़ाया या घटाया जा सकता है।

The promotee will be on probation for a period of **one (01) year** from the date of joining the new post, which may be extended or curtailed at the discretion of the Competent Authority.

पदोन्नत कर्मचारी का वेतन लागू नियमों के अनुसार तय किया जाएगा। हालाँकि, उनके पास इस आदेश के जारी होने की तिथि से एक (01) माह के भीतर पदोन्नत पद पर या तो पदोन्नति की तिथि से या निचले पद पर अगली वेतन वृद्धि की तिथि से, एफआर-22 के प्रावधानों के अनुसार, वेतन निर्धारण का विकल्प होगा।

The pay of the promotee will be fixed in accordance with the applicable rules. However, he will have the option, to be exercised within one (01) month from the

Pays_

date of issue of this order, for fixation of pay in the promoted post either from the date of promotion or from the date of next increment in the lower post, as per the provisions of FR-22.

(राजेश गुप्ता | Rajesh Gupta)

प्रशा. अधिकारी | ADMINISTRATIVE OFFICER

प्रतिलिपी / Copy to:-

- 1. संबंधित व्यक्ति / Person Concerned
- 2. निदेशक के निजी सचिव / PS to Director
- 3. प्रशान नियंत्रक के निजी सहायक / PA to CoA
- 4. स्थापना अनुभाग / Estagolishment Section
- 5. बीजक अनुभाग / Bills Section
- 6. वित्त एवं लेख अनुभाग / Finance & Accounts Section
- 7. कार्यभारी, सीएसआईआर-आईआईआइएम वेबसाईट / I/c, CSIR-IIIM Website